
„Dodávky Systémů pro katetrovou implantaci aortální chlopně — balónexpandibilní se zařízením pro minimalizaci

paravalvulárních Ieaků a balónexpandibilní vhodný pro standardní i alternativní (chirurgické) přístupy včetně valve-in-

valve implantaci"

Smlouva o zřízení a vedení konsignačního skladu

Smlouva o zřízení a vedení konsignačního skladu

uzavřená ke Kupní smlouvě na dodávky s názvem „Dodávky Systémů pro katetrovou implantaci

aortální chlopně — balónexpandibilní se zařízením pro minimalizaci paravalvulárních Ieaků a

balónexpandibilnívhodný pro standardní i alternativní (chirurgické) přístupy včetně valve-in-valve

implantací“ ze dne ..................... , ev. č. VZ IKEM PZ-2022-0000844 (dále jen „Kupní smlouva")

Edwards Lifesciences Czech Republic s.r.o.

se sídlem: Pernerova 697/35, 186 00 Praha 8 — Karlín

zastoupená: _zmocněncem na základě plné moci

bankovní spojení: Deutsche Bank Prague

číslo účtu: 3155500003/7910

IČO: 02004534

DIČ: C202004534

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis zn.: C 213782

(dále jen „konsignant")

Institut klinické a experimentální medicíny

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21, Praha 4

zastoupená: lng. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

bankovníspojení: ČNB

číslo účtu: 42334041/0710

IČO: 00023001

DIČ: c200023001

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j. MZDR 17268-Il/2012, v platném znění

(dále jen „IKEM")

(dále společně též „smluvní strany")

Smluvní strany se na základě úplného a vzájemného konsensu o všech dále uvedených ustanoveních

dohodly postupovat níže uvedeným způsobem podle této smlouvy.

II. Předmět smlouvy

1. Pro urychlení dodávek, okamžitou použitelnost a aktuální potřebu zboží pro poskytování

zdravotních služeb zřizuje konsignant na základě této smlouvy na pracovišti IKEM,

specifikovaném dále v této smlouvě, konsignační sklad zboží, kteréje specifikováno v příloze č. 1

v z"

této smlouvy (dále jen ,,zbozn nebo „předmět nájmu").

2. Předmětem této smlouvy je rovněž nájem konsignačního skladu konsignantem. Cena nájmu se

sjednává na 1.200,- Kč/l umístění konsignačního skladu za každý kalendářní rok, bez DPH, tj.

 

Identifikátor veřejné zakázky: 22022-041464

Ev. číslo VZ IKEM: PZ-2022-0000844

Stránka 1 ze 5



„Dodávky Systémů pro katetrovou implantaci aortální chlopně — balónexpandibilní se zařízením pro minimalizaci

paravalvulárních Ieaků a balónexpandibilní vhodný pro standardní i alternativní (chirurgické) přístupy včetně valve-in-

valve implantaci"

Smlouva o zřízení a vedení konsignačního skladu

100,- Kč za každý kalendářní měsíc. Nájemné bude hrazeno vždy od 1. (prvního) dne měsíce

následujícího po podpisu této smlouvy a bude ukončeno posledním dnem měsíce, ve kterém

bude ukončena platnost a účinnost této smlouvy, a to na základě daňového dokladu, který IKEM

vystaví.

3. Konsignant je oprávněn užívat předmět nájmu k plnění svých povinností k uskladnění zboží ve

smyslu této smlouvy. Konsignant se zavazuje platit výše uvedenou úhradu na základě faktury

řádně vystavené IKEM, a to vždy k poslednímu dni 1. měsíce daného kalendářního roku.

4. Splatnost fakturyje 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení konsignantovi.

III. Zřízení konsignačního skladu

1. Konsignáční sklad zřizuje konsignant v prostorách pracoviště kliniky kardiovaskulární chirurgie,

č. místnosti: D 1028.

IV. Požadavky na vybavení konsignačního skladu

1. Zboží dodávané a uložené v konsignačním skladu musí být totožné se zbožím uvedeným v Kupní

smlouvě a v této smlouvě. Zboží, které nebylo předmětem výše citované Kupní smlouvy, nebude

konsignánt do konsignačního skladu dodávat.

2. Konsignánt se zavazuje dodat zboží do konsignačního skladu v souladu se specifikací obsaženou

v příloze č. 1 této smlouvy v rozsahu a skladbě dle písemného požadavku pracoviště IKEM, na

kterém je konsignační sklad zřízen, a to nejpozději do 2 pracovních dnů od sdělení takového

písemného požadavku ze strany pracoviště IKEM.

3. Konsignánt je povinen v součinnosti s IKEM skladovat zboží tak, aby bylo dostatečně chráněno

před poškozením a zabezpečeno proti odcizení.

4. Zboží konsignantá musí být uloženo oddělené od ostatního zboží.

Skladování zboží bude zajištěno vpodmínkách obvyklých pro skladování spotřebního

zdravotnického materiálu.

6. Konsignánt se zavazuje si zboží uložené v konsignačním skladu na své náklady pojistit pro případ

poškození nebo zničení zbožíživelnou událostí, a pro případ odcizení zbožízpůsobem, při kterém

pachatel překonal překážky chránící věc před odcizením.

7. Konsignánt pověřil vedením skladu a odpovědnosti za zboží uložené v něm zaměstnance IKEM:

a jeho zástupce _(dálejen„správce skladu"). IKEM tuto

skutečnost bere na vědomí.

V. Skladovaný sortiment zboží

1. Konsignant smí mít uloženo v konsignačním skladu IKEM pouze takové zboží, které splňuje

podmínky kladené na zboží právními předpisy platnými v České republice.

2. Zboží konsignánta určené pro skladovánív konsignačním skladu IKEM musí být baleno obvyklým

způsobem, vylučujícím jeho jakékoliv poškození nebo znehodnocení.

3. Konsignant je povinen vložit do konsignáčního skladu zboží dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy a

obměňovat je zde na vlastní náklady.

4. IKEM má právo obsah konsignáčního skladu jednostranně doplňovat, a to na základě

výdejky/objednávky nebo měnit na základě písemné objednávky. Konsignant se zavazuje zajistit

požadavky dle předchozí věty vždy do 2 pracovních dnů ode dne doručení výdejky/objednávky

nebo písemné objednávky, a to na vlastní náklady.

 

Identifikátor veřejné zakázky: 22022-041464

Ev. číslo VZ IKEM: PZ-2022-0000844

Stránka 2 ze 5



„Dodávky Systémů pro katetrovou implantaci aortální chlopně — balónexpandibilní se zařízením pro minimalizaci

paravalvulárních Ieaků a balónexpandibilní vhodný pro standardní i alternativní (chirurgické) přístupy včetně valve-in-

valve implantaci"

Smlouva o zřízení a vedení konsignačního skladu

.U
"

IKEM vystaví výdejky označené pořadovým číslem vždy do druhého dne po použití zboží a zašle

je konsignantovi. Konsignant na základě každé výdejky vystaví fakturu na zboží vydané 2

konsignačního skladu a zašle nejpozději do posledního dne v daném měsíci do Ústavní lékárny

IKEM.

6. V případě, že konsignant neupraví v souladu s čl. V. odst. 4 této smlouvy ve stanovené lhůtě

obsah konsignačního skladu, uhradí konsignánt IKEM smluvní pokutu ve výši 1000,-Kč, a to za

každý započatý den prodlení se splněním této povinnosti.

VI. Příjem zboží na sklad

1. Konsignant je povinen doplňovat zboží do konsignačního skladu, a to na základě

výdejky/objednávky vystavené správcem skladu. Termín dodáníje do 2 pracovních dnů od data

doručenívýdejky/objednávky.

2. Správce skladu ověří dodávané množství zboží a potvrzením příjemky je převezme na sklad.

Vpřípadě, že dodané množství zboží neodpovídá množství uvedenému na dodacím listu,

zaznamená správce skladu skutečný stav a s konsignantem projedná zjištěné nedostatky a

případné uplatní reklamaci. Vykazuje-li dodávané zboží zjevné vady jakosti, učiní o tom správce

skladu zápis na příjemce a vadné zboží nepřevezme.

3. V případě, že konsignant není schopen doplňovat konsignační sklad dohodnutým sortimentem

zboží, je povinen neprodleně písemné uvědomit o této skutečnosti IKEM.

VII. Povinnosti stran při skladování

1. IKEM je povinen po vzájemném projednání a dohodě ohledně termínu umožnit zaměstnanci

konsignanta přístup do konsignačního skladu za účelem kontroly stavu a množství zboží

konsignanta uloženého ve skladu. V případě zjištění nedostatků při inventuře bude vyhotoven a

zástupcem konsignanta a IKEM podepsán zápis, ve kterém budou zjištěné nedostatky přesně

specifikovány.

2. IKEM je povinen sledovat dobu použitelnosti uloženého zboží a je povinen čerpat zboží ze skladu

5 nejkratší dobou použitelnosti tak, aby se maximálně zamezilojeho případnému znehodnocení.

Konsignant se zavazuje vyměnit zboží, jehož doba použitelnosti stanovená výrobcem nebo

dovozcem se zkrátí na 6 měsíců, za nové.

3. IKEM je oprávněn provádět po dobu trvání této smlouvy namátkové kontroly souladu obsahu

konsignačního skladu s požadavky stanovenými v příloze č. 1 této smlouvy. Konsignant je

povinen odstranit nedostatky zjištěné při této kontrole vždy nejpozději do 3 pracovních dnů ode

dne, kdy mu budou ze strany IKEM písemně oznámeny.

VIII. Výdej zboží ze skladu

1. Výdej zboží konsignanta z konsignačního skladu se uskutečňuje podle potřeby pracoviště IKEM,

pro které je sklad zřízen, uvedeného v čl. III. této smlouvy. Výdej zajišťuje správce skladu.

2. Ke zboží odebranému ze skladu vyhotoví správce skladu výdejku, kterou zašle elektronicky

konsignántovi a na pracoviště Ústavní lékárny IKEM — oddělení zdravotnických prostředků.

Konsignant po obdržení výdejky/objednávky vystaví daňový doklad/fakturu a fakturu zašle bez

zbytečného odkladu na pracoviště Ústavní lékárny IKEM — oddělení zdravotnických prostředků.

Konsignant zajistí zaslání elektronického dodacího listu na sortiment konsignačního skladu na

e—manz—

 

ldentiflkátor veřejné zakázky: 22022-041464

Ev. číslo VZ IKEM: PZ-2022-0000844

Stránka 3 ze 5



„Dodávky Systémů pro katetrovou implantaci aortální chlopně — balónexpandibilní se zařízením pro minimalizaci

paravalvulárních Ieaků a balónexpandibilní vhodný pro standardní i alternativní (chirurgické) přístupy včetně valve-in-

valve implantaci"

Smlouva o zřízení a vedení konsignačního skladu

IX. Další ujednání

1. Odpovědnost za škodu způsobenou jednou smluvní stranou straně druhé v souvislosti s plněním

této smlouvy se řídí touto smlouvou a obecné závaznými právními předpisy.

2. IKEM je povinen neprodleně oznámit konsignantovi jakoukoliv událost, vjejímž důsledku došlo

kpoškození či odcizení skladovaného zboží, a dále poskytnout součinnost při určení

odpovědnosti za vzniklou škodu.

3. Veškeré informace získané v souvislosti s plněním této smlouvy jsou důvěrného charakteru a

nesmějí být kteroukoliv smluvní stranou sdělovány třetím osobám s výjimkou případů, kdy tak

stanoví obecně závazný právní předpis.

4. IKEM se zavazuje provést za účasti konsignanta 1x ročně inventuru zboží konsignačního skladu.

IKEM má právo označit si uložené zboží štítkem určeným k internímu sledování spotřeby. Získaná

data jsou využívána např. k vystavení výdejek o spotřebovaném zboží. V případě označení

interním štítkem se nejedná o poškození zboží a nenítak v rozporu s čl. IV. odst. 3. a čl. V. odst.

2. této smlouvy.

X. Převod vlastnického práva ke zboží

1. Vlastnická práva k dodanému zboží, včetně obalu, přechází na IKEM okamžikem výdeje zboží z

konsignačního skladu na základě výdejky a jeho předáním ke spotřebě.

XI. Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými

zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li o smlouvu

podléhající zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném a účinném

znění, pak teprve dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Smlouva se sjednává na dobu určitou a její účinnost skončí nejpozději s účinností Kupní smlouvy.

K ukončení této smlouvy dojde na základě čl. 15.2. Kupní smlouvy. Pověřená osoba pracoviště

IKEM, již je vedoucí oddělení centrálního nákupu, oznámí písemně konsignantovi ukončení

smluvního vztahu.

3. V případě ukončení platnosti této smlouvy je konsignant ve spolupráci s IKEM povinen provést

inventuru a vyzvednout si zbývající zboží uložené v konsignačním skladu, a to do posledního dne

měsíce, ve kterém smlouva přestala být účinná.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré skutečnosti výslovně neuvedené vtéto smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění. Smluvní strany vylučují aplikaci §

2050 občanského zákoníku.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdržíjejíjedno

vyhotovení. Pokud je tato smlouva podepisována elektronicky, je vyhotovena vjednom

stejnopise podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami. Fyzicky podepsaná Smlouva

bude zaslána poštou na adresu sídla konsignanta, elektronicky podepsaná smlouva do datové

schránky konsignanta.

 

Identifikátor veřejné zakázky: 22022-041464

Ev. číslo VZ IKEM: PZ-2022-0000844

Stránka 4 ze 5



„Dodávky Systémů pro katetrovou implantaci aortální chlopně — balónexpandibilní se zařízením pro minimalizaci

paravalvulárních Ieaků a balénexpandibilni vhodný pro standardní i alternativní (chirurgické) přístupy včetně valve-in-

3. Nedílnou součástí této smlouvyje:

valve implantaci”

Smlouva o zřízení a vedení konsignačního skladu

Příloha č. 1 Specifikace zboží — Portfolio sortimentu (v souladu s Kupnísmlouvou)

V Praze dne ..................................

Digitally signed by

Date: 2022.12.19

17:03:00 +01 '00'

 

za Edwards Lifesciences Czech Republic s.r.o.

zmocněnec na základě plné moci

V Praze dne __________________

' Digitálně podepsal

MlCha I Michal Stiborek

' Datum: 2022.12.29

St'borek_________1.92.5.6_:_1§__+_91'00'

za IKEM

Ing. Michal Stiborek, MBA

ředitel

 

Identifikátor veřejné zakázky: 22022-041464

Ev. číslo VZ IKEM: PZ-2022-0000844

Stránka 5 ze 5



 

Název veřejné zakázky: Dodávky Systémů pro katetrovou implantaci aortální chlopně — balonexpandibilní se zařílením pro

Účastník: Edwards Lifesciences Czech Republic s.r 0.

Portfolio sortimentu

ipar ' " nich leaků a han

EV. Číslo VZ IKEM: PZ-ZOZZ-0000844

Portfolio sortimentu navazuje na přílohu č.3 ZD (ceník). Účastník níže doplní všechny požadované údaje pro všechny položky této části, pro kterou podává nabídku.

Příloha č. 5 ZP

libilní vhodný pro standardníi alternativní (chirurgické) přístupy včetně valve-in-valve implantaci

 

Nabídková cena za 1ks Nabídková cena za 1ks

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Poř. číslo VZP kód Cena Kč VZP max za 1ks Katalogové číslo dodavatele Název materiálu + rozměry * Výrobce EAN kod Jednotka (v Kč bez DPH) DPH % (v Kč včetně DPH) Třída rizika

1 0115972 499 000,00 Kč S3USTA120 Set pro transapík. ' ' i bio. aort. chlopně bovinní Sapien 3 ULTRA, 20mm Edwards Lifesciences LLC (01)00690103199970 K5 432 640,00 Kč 15% 497 536,00 Kč III

2 0115972 499 000,00 K5 S3USTA123 Set pro transapik. implantaci bio. aort. chlopně povinní Sapien 3 ULTRA, 23mm Edwards Lifesciences LLC (01) 00690103199987 ks 432 640,00 K5 15% 497 536,00 Kč |||

3 0115972 499 000,00 Kč S3USTA126 Set pro transapik. ' ' i bio. aort. chlopně bovinní Sapien 3 ULTRA, 26mm Edwards Lifesciences LLC (01) 00690103199994 K5 432 640,00 Kč 15% 497 536,00 Kč III

4 0115971 499 000,00 K5 S3UCM220 Set pro transfem. implantaci bio. aort. chlopně povinní Sapien 3 ULTRA, 20mm Edwards Lifesciences LLC (01)00690103208085 ks 432 640,00 K5 15% 497 536,00 Kč III

5 0115971 499 000,00 Kč S3UCM223 Set pro transfem. ' ' i bio. aort. chlopně bovinní Sapien 3 ULTRA, 23mm Edwards Lifesciences LLC (01)0069010320809 ks 432 640,00 Kč 15% 497 536,00 Kč III

6 0115971 499 000,00 K5 S3UCM226 Set pro transfem. implantaci bio. aort. chlopně povinní Sapien 3 ULTRA, 26mm Edwards Lifesciences LLC (01)00690103208108 ks 432 640,00 K5 15% 497 536,00 Kč III

7 0114450 499 000,00 Kč S3TA120 Set pro transapik. ' ' i bio. aort. chlopně bovinní Sapien 3, 20mm Edwards Lifesciences LLC (01)U7612939037781 ks 432 640,00 Kč 15% 497 536,00 Kč III

8 0114450 499 000,00 K5 S3TA123 Set pro transapik. implantaci bio. aort. chlopně povinní Sapien 3, 23mm Edwards Liiesciences LLC (01)U7612989037507 kS 432 640,00 Kč 15% 497 536,00 K6 III

9 0114450 499 000,00 Kč S3TA126 Set pro transapik. ' ' i bio. aort. chlopně bovinní Sapien 3, 26mm Edwards Lifesciences LLC (01)U7612939037514 ks 432 640,00 Kč 15% 497 536,00 Kč III

10 0114450 499 000,00 K5 S3TA129 Set pro transapik. implantaci bio. aort. chlopně povinní Sapien 3, 29mm Edwards Liíesciences LLC (01)U7612989037521 kS 432 640,00 Kč 15% 497 536,00 K6 III

11 0114449 499 000,00 Kč S3TF120 Set pro transfem. ' ' i bio. aort. chlopně bovinní Sapien 3, 20mm Edwards Lifesciences LLC (01)U7612939037774 ks 432 640,00 Kč 15% 497 536,00 Kč III

12 0114449 499 000,00 K5 S3TF123 Set pro transiem. implantaci bio. aort. chlopně povinní Sapien 3, 23mm Edwards Liiesciences LLC (01)U7612989037538 kS 432 640,00 Kč 15% 497 536,00 K6 III

13 0114449 499 000,00 Kč S3TF126 Set pro transfem. ' ' i bio. aort. chlopně bovinn Sapien 3, 26mm Edwards Lifesciences LLC (01)U7612939037545 ks 432 640,00 Kč 15% 497 536,00 K6 III

14 0114449 499 000,00 K5 S3TF129 Set pro transiem. implantaci bio. aort. chlopně povinní Sapien 3, 29mm Edwards Liiesciences LLC (01)U7612989037552 kS 432 640,00 Kč 15% 497 536,00 K6 III

1 9620TA20 Edwards Certititude Delivery System Edwards Liiescierices LLC (01)00690103193015 ks ** ** |||

2 9620TA23 Edwards Certititude Delivery System Edwards Liiescierices LLC (01)00690103193022 ks ** ** |||

3 9620TA26 Edwards Certititude Delivery System Edwards Liiescierices LLC (01)00690103193039 ks ** ** |||

4 9620TA29 Edwards Certititude Delivery System Edwards Liiescierices LLC (0000690103193046 ks ** ** |||

5 9600TFX20 Transcathether Heart Valve Edwards Lifesciences LLC (01)07612989037767 ks ** ** III

6 9600TFX23 Transcathether Heart Valve Edwards Lifesciences LLC (01)U7612989037477 k5 ** ** III

7 9600TFX26 Transcathether Heart Valve Edwards Lifesciences LLC (01)U7612939037434 kS " " |||

8 9600TFX29 Transcathether Heart Valve Edwards Lifesciences LLC (01)U7612989037491 k5 ** ** III

9 9620|S18 Edwards Certítude Introducer Sheath Set Edwards Lifesciences LLC (01)00690103193152 k5 " " III

10 9620|521 Edwards Certitude Introducer Sheath Set Edwards Lifesciences LLC (01)00690103193169 k5 ** ** III

11 9600CR Crimper Edwards Liiescierices LLC (01)00690103192773 ks ** ** |

12 9610TF20 Edwards Commander Delivery System Edwards Lifesciences LLC (01)00690103192995 k5 ** ** III

13 9610TF23 Edwards Commander Delivery System Edwards Lifesciences LLC (01)00590103190453 k5 " " III

14 9610TF26 Edwards Commander Delivery System Edwards Lifesciences LLC (01)00690103190465 k5 ** ** III

15 9610TF29 Edwards Commander Delivery System Edwards Lifesciences LLC (01)00590103193003 k5 " " III

16 9610ESl4 Edwards eSheath Introducer Set Edwards Lifesciences LLC (01)00690103191219 k5 ** ** III

17 9610ES16 Edwards eSheath IntroducerSet Edwards Lifesciences LLC (01)00690103193244 k5 " " III

18 96402 QL2530 Inflation device Atrion 01l00856877002025 ks ** ** |

19 96406 QL38 Inflation device Atrion 01)00856877002032 ks " " |           
 

* Účastník uvede do názvu materiálu upřesnění rozměrů (velikost, de'lku, french, průměr, atd.)

** Cena za položky se nebude vyčíslovat (je zahrnuta v položkách uvedených výše)

1/1

 


